
UCHWAŁA NR LVIII/779/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zamiaru zmiany siedziby Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. Stanisława 
Staszica w Słupsku przy ulicy Partyzantów 24.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000,1349,1432) oraz art. 39 ust. 7; art. 89 ust.1, 
w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2019 r. zamierza się przenieść siedzibę Zespołu Szkół Ekonomicznych 
i Technicznych im. Stanisława Staszica w Słupsku z ulicy Partyzantów 24 na ulicę Jana Sobieskiego 3.

2. Internat przy Zespole Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. Stanisława Staszica 
w Słupsku    pozostawia się w budynku przy ulicy Partyzantów 26.

3. Kuchnię i stołówkę prowadzoną przez Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych    im. Stanisława 
Staszica w Słupsku pozostawia się w budynku przy ulicy Partyzantów 25.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                           
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: FB685D87-1D3F-4162-B902-393212DAA4CD. Uchwalony Strona 1




